
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pěnič mléka PC-MS 1273



 

Návod k použití 

Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Doufáme, ž e se vám bude používání spotřebiče líbit. 

Před použitím tohoto spotřebiče si pečlivě přečtěte návod k použití a samostatně přiložené 

bezpečnostní pokyny. Tyto doklady včetně záručního listu, paragonu a pokud možno krabici s 

vnitřním obalem uschovejte na bezpečném místě. Pokud spotřebič předáváte třetí osobě, vždy  

přilož te všechny př í slušné dokumenty. 

 
Symboly v tomto návodu k použití 

Důležité informace pro vaši bezpečnost jsou speciálně označeny. Abyste př edešli nehodám a poškození 

spotřebiče, je nezbytné dodržovat tyto pokyny: 

VAROVÁNÍ: 
 

To vás varuje před nebezpečím pro vaše zdraví a upozorňuje na možná rizika zranění. 

 
POZOR: 

 
To se týká možných nebezpečí pro spotřebič nebo jiné předměty. 

 
 

POZNÁ MKA: 

 
To zvýrazňuje tipy a informace. 

 
Bezpečnostní instrukce 

Před uvedením spotřebiče do provozu si pozorně přečtěte návod k obsluze a uschovejte si návod 

včetně záruční ho listu, účtenky a pokud možno krabici s vnitřním obalem. Pokud tento spotřebič 

předáte dalším osobám, předejte jim také návod k obsluze. 

 
 

• Spotřebič je určen výhradně pro soukromé a nikoli pro komerční použití . 

• Nepoužívejte spotřebič, pokud je poškozený. 

• Neopravujte spotřebič sami. Vždy kontaktujte autorizovaného technika. 

• Spotřebič používejte pouze k určenému účelu. 

• Chraňte spotřebič před teplem, přímým slunečním zářením a ostrými hranami. 

• Nepoužívejte spotřebič mokrýma rukama. 

• Uchovávejte spotřebič mimo dosah dětí. Děti si s ním nesmí hrát 

spotřebič. 

 
 

9 

PC-MS1273_IM 31.07.23 



 
 
 
 
 
 

• Aby byla zajištěna bezpečnost vašich dětí, uschovejte si všechny obaly (plastovésáčky, 

krabice, polystyren atd.) mimo jejich dosah. 

VAROVÁ NÍ: 

Nedovolte malým dětem hrát si s plastovou fólií. Hrozí  nebezpečí  udušení ! 

 

• Pokud nebudete spotřebič delší dobu používat, doporučujeme uchovat ho v původním 

obalu. 

 
Manipulace s bateriemi 

 

Nenabíjejte baterie ! Dodržujte polaritu (+/-)! 

 
 

Baterie nerozebírejte ! 
 
 

Nezkratujte ! 

Nebezpečí výbuchu! 

Nevystavujte baterie intenzivnímu 

teplu, jako je sluneční záření, oheňa 

podobně. 

 
• Z baterií může unikat kyselina. Pokud spotřebič nebudete delší dobu používat   

času, vyjměte baterie. 

• Pokud baterie vyteče, nevtí rejte tekutinu do očí nebo sliznic. V případě kontaktu si umyjte ruce, 
vypláchněte oči čistou vodou. Pokud potíže přetrvávají , vyhledejte lékař skou pomoc. 

• Různétypy baterií a nové a použité baterie se nesmí  používat společně. 

• Baterie se nesmí likvidovat společně s domovním odpadem. Použité baterie odevzdejte  

na odpovědná sběrná místa nebo prodejci. 

 
Vybalení spotřebiče 

1. Vyjměte spotřebič z obalu. 

2. Odstraňte veškerý obalový materiál, jako jsou fólie, výplňový materiál, stahovací pásky 

a lepenkové obaly. 

3. Zkontrolujte úplnost rozsahu dodávky. 

4. Pokud je obsah balení neúplný nebo lze zjistit poškození, udělejte to 

spotřebič neprovozujte. Okamžitě jej vraťte prodejci. 

 
10 

 
 

PC-MS1273_IM 31.07.23 



 

5. Na spotřebiči může být stále prach nebo zbytky z výroby. Doporučujeme čistit spotřebič tak, jak  je 

popsáno v části „Čištění “. 

(Baterie nejsou součástí dodávky) 

Vložení baterií 

Dodržujte symboly na krytu jednotky. 
 

1. Krátkým otočením horní poloviny krytu otevřete přihrádku na baterie. 

2. Vložte 2 baterie typu AA/LR6. Ujistěte se, že je polarita správná (viz  

přihrádka na baterie/vně přihrádky na baterie)! 

- Nepoužívejte dobíjecí baterie/akumulátory. 

3. Znovu zavřete přihrádku na baterie. Značka na horní polovině pouzdra 

musí ukazovat na symbol. 

 

Rozsah dodávky 
1× pěnič mléka 

1× Stojan 

 

Použití 
 
 

POZNÁ MKA: 

 
• Pro dosažení nejlepších výsledků používejte mléko s obsahem tuku 3,5 %. Mléko s 

obsahem tuku 1,5 %, stejně jako sójové mléko nebo mléko bez laktózy vytvoř í méně pěny. 

• Nádobu naplňte pouze do jednéčtvrtiny mlékem, protož e objem během napěňování výrazně 

narůstá. 

1. Naplňte mléko do vhodné nádoby, například sklenice. 

2. Míchadlo s pružinou zcela ponořte do mléka. 

3. Jedním stisknutím tlačítka na horní straně  spotřebiče spotřebič zapnete. 

4. Pohybujte míchací tyčinkou v nádobě rovnoměrně nahoru a dolů, dokud se nevytvoří 

požadovaný objem pěny. S tím musí pružina vždy zůstat v kapalině. 

5. Opětovným stisknutím tlačítka spotřebič vypnete. 

6. Před vyjmutím míchací tyčinky z pěny počkejte, až se pružina zastaví. 

7. Lžící odstraňte mléčnou pěnu. 

8. Po každém použití spotřebiči hned vyčistěte. 

 

11 

 
 



PC-MS1273_IM 31.07.23 



 
 
 
 
 
 

POZOR: 

 
 
 

Čištění 

• Neponořujte spotřebič do vody, mohlo by dojít ke zničení elektroniky. 

• Nepokládejte spotřebič dnem vzhůru ve vlhkém nebo mokrém stavu. Kapalina by 

se mohla dostat do vnitřku spotřebiče podél míchací tyče. 

• Nepoužívejte žádné kyselé nebo abrazivní  čisticí  prostředky. 
 

1. Stáhněte míchací tyč s pružinou. 

2. Opláchněte pramen pod tekoucí vodou. 

3. Očistěte kryt mírně navlhčený m, ale ne mokrým hadříkem. 

4. Po vyčištění všechny části dobře osušte suchým měkkým hadříkem. 

5. Vložte míchací tyč s pružinou zpět do pouzdra. 

 
 

Úložný prostor 
 

• Spotřebič můžete postavit do podstavce, který je součástí dodávky.  Spotřebič vždy 

skladujte mimo dosah dětí . 

 
Technická data 

Model: ........................................................................................................................ PC-MS 1273 

Baterie: .................................................................................... 2× 1,5V typ AA/LR6 

Tř í da ochrany:...................................................................................................... ......... 

Čistá hmotnost: ................................................................................................................... Cca. 0,14 kg 

Právo na technickéa konstrukční změny v průběhu neustálého vývoje produktu 

zůstává vyhrazeno. 

Tento spotřebič byl testován podle všech platných, aktuálních směrnic CE a vyroben 

podle nejnovějších bezpečnostních předpisů. 

 
 
 
 
 
 
 

12 



PC-MS1273_IM 31.07.23 



 
 
 
 
 
 
 

Likvidace baterie 

 
 
 

Likvidace 

Jako spotřebitel máte ze zákona povinnost vrátit starébaterie/akumulátory. 
 

Váš spotřebič obsahuje baterie. Pokud jsou tyto baterie vybité, postupujte podle 

následujících pokynů: 

POZOR: 

Baterie/akumulátory se nesmí likvidovat s domovním odpadem! 

• Baterie musí být ze zařízení  vyjmuty. 

• Vybité baterie odevzdejte na příslušné sběrné místo nebo k prodejci. 

• Informace o veřejných sběrných místech může poskytnout vaše obec nebo místní  úřad. 

 

Význam symbolu „Popelnice“. 

Chraňte naše životní prostředí : nevyhazujte elektrická zařízení do domovní 

ho odpadu. 

Veškerá elektrická zařízení, která již nebudete používat, vraťte na sběrná   

místa určená k jejich likvidaci. 

To pomáhá vyhnout se potenciálním dopadům nesprávnélikvidace na životní 

prostředí a lidské zdraví. 

To přispěje k recyklaci a dalším formám opětovného využití elektrických a elektronických  

zařízení. 

Informace o tom, kde lze zařízení zlikvidovat, zí skáte od místního úř adu. Váš prodejce  a 

smluvní partner je rovněž povinen bezplatně převzít starý spotřebič



 


